KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016

NOMOR : SP DIPA- 018.06.2.239022/2016

DS:0146-3320-3942-4021

A. Dasar Hukum:

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.
2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.
3.UU No. 14 Tahun 2015 tentang APBN TA 2016.

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

D.

1. Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

2. Unit Organisasi . (06) DITIEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

3. Provinsi :(22) BALI

4. Kode/Nama Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR

Sebesar : Rp. 19.204.336.000 ( SEMBILAN BELAS MILIAR DUA RATUS EMPAT JUTA TIGA RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

04 EKONOMI

04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

Terlampir

Sumber Dana Berasal Dari :

1. Rupiah Murni Rp. 18.979.336.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp.

2. PNBP - Pinjaman Dalam Negeri Rp.
PNBP TA Berjalan Rp. 225.000.000 - Hibah Dalam Negeri Rp.

5. Hibah Langsung Rp.

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. - Hibah Luar Negeri Langsung Rp.
- Pinjaman Luar Negeri Rp. 0 - Hibah Dalam Negeri Langsung Rp.
- Hibah Luar Negeri Rp. 0 6. SBSN PBS Rp.

Pencairan dana dilakukan melalui :

1.KPPN DENPASAR (037) Rp. 19.204.336.000

E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan(Disclaimer)

. DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).

. DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
. DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.

. Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman Ill DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.

. Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.

~No g wWN PP

. DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2016 sampai dengan 31 Desember 2016.

Revisi ke 04
Tanggal : 03 Agustus 2016

Jumlah Uang

O O O ©O O o o

. Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).

Jakarta, 07 Desember 2015
AN MENTERI KEUANGAN
DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

ttd.
ASKOLANI
NIP. 196606111992021001



LAMPIRAN
SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016
NOMOR : DIPA- 018.06.2.239022/2016

DS:0146-3320-3942-4021

Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR

09 Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat Rp. 19.204.336.000
09.1784 Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan Rp. 9.886.141.000
09.1786 Penjaminan Produk Hewan yang ASUH (Aman, Sehat, Utuh, dan Halal) Rp. 1.276.327.000
09.1787 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan Rp. 8.041.868.000

Halaman

1

dari

1



Kementerian Negara/Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi

Kode/Nama Satker

:(018)  KEMENTERIAN PERTANIAN
- (06) DITIJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
1 (22) BALI

: (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2016
NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016
I A. INFORMASI KINERJA

DS:0146-3320-3942-4021

Kuasa Pengguna Anggaran . Drh. 1 Wayan Masa Tenaya, M.Phil., Ph.D.

Bendahara Pengeluaran : 1 Nyoman Widiana

Pejabat Penanda Tangan SPM : Drs. | Nengah Dupa

Halaman: | A. 1

1 Fungsi
Sub Fungsi

2 Program
Hasil (Outcome)

IKU Program

Kegiatan
Indikator Kinerja Kegiatan

Keluaran (Output)

04
04.03
018.06.09
01

02

03

01

02

03

04

05

06

07

08

1784

001

002
003
004
005
1784.116
1784.117
1784.118
1784.119
1784.120
1784.121
1784.122
1784.123

EKONOMI
PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat
Meningkatnya pangan hewani asal ternak

Meningkatnya daya saing peternakan
Meningkatnya kesejahteraan peternak
Produksi Daging Sapi/Kerbau
Produksi Daging ternak lainnya
Produksi Telur

Produksi Susu

Peningkatan status kesehatan hewan
Jumlah sertifikat (buah)

Nilai Tukar Peternak (Rp)
jsthskdfhsdkfh

Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan

Pengendalian, pencegahan dan pemberantasan Penyakit Hewan Menular Strategis Zoonosis

(PHMSZ), Viral, Bakterial, parasit dan gangguan reproduksi
Penguatan Kelembagaan Otoritas Veteriner

Penguatan Sistem Kesehatan Hewan Nasional (SISKESWANNAS)
Pengujian Penyakit Hewan dan sertfikasi obat hewan
Produksi vaksin dan bahan biologik

Penguatan Pengujian dan Penyidikan Veteriner
Surveilans Investigasi Wabah Penyakit Hewan Menular
Penyidikan dan Pengujian Penyakit Rabies

Penyidikan dan Pengujian Penyakit Avian Influenza
Penyidikan dan Pengujian Penyakit Brucellosis
Penyidikan dan Pengujian Penyakit Anthrax
Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hog Cholera
Penyidikan dan Pengujian Penyakit Viral

4,00 Lap

120,00 Smpl
2.828,00 Smpl
1.292,00 Smpl
7.060,00 Smpl
1.300,00 Smpl
1.590,00 Smpl
29.655,00 Smpl

19.204.336.000
19.204.336.000
19.204.336.000

9.886.141.000

686.150.000
197.148.000
359.478.000
258.178.000
266.300.000
152.610.000
275.750.000
3.927.024.000




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016
NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016

DS:0146-3320-3942-4021
I A. INFORMASI KINERJA

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN Kuasa Pengguna Anggaran . Drh. 1 Wayan Masa Tenaya, M.Phil., Ph.D.
Unit Organisasi : (06) DITIJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN Bendahara Pengeluaran : 1 Nyoman Widiana

Provinsi 1 (22) BALI Pejabat Penanda Tangan SPM : Drs. | Nengah Dupa

Kode/Nama Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR

Halaman: | A. 2

1784.124 Penyidikan dan Pengujian Penyakit Bakterial 15.281,00 Smpl 585.543.000
1784.125 Penyidikan dan Pengujian Penyakit Parasiter 2.319,00 Smpl 420.629.000
1784.126 Penyidikan dan Pengujian Gangguan Reproduksi 750,00 Smpl 797.080.000
1784.127 Penyidikan dan Pengujian Penyakit Eksotik Perbatasan Negara dan Antar Wilayah 1.250,00 Smpl 305.845.000
1784.128 Surveilans Penyakit Hewan di UPT 2.830,00 Smpl 429.056.000
1784.133 Fasilitas PNBP Lab. Pengujian Veteriner 1,00 Lap 225.000.000
1784.161 Pembinaan dan koordinasi Kesehatan Hewan 5,00 Lap 514.350.000
1784.996 Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi 6,00 Unit 39.000.000
1784.997 Peralatan dan Fasilitas Perkantoran 43,00 Unit 447.000.000
Kegiatan 1786 Penjaminan Produk Hewan yang ASUH (Aman, Sehat, Utuh, dan Halal) 1.276.327.000
Indikator Kinerja Kegiatan 001 Pemenuhan Persyaratan Teknis Produk Hewan Prospektif
002 Pencegahan penularan zoonosis
003 Penerapan Kesejahteraan Hewan
004 Penjaminan produk hewan yang ASUH
Keluaran (Output) 1786.110 Pembinaan dan Koordinasi Kesmavet dan Pasca Panen 1,00 Lap 200.000.000
1786.118 Monitoring dan Surveilans Residu dan Cemaran Mikroba 2.000,00 Smpl 922.327.000
1786.123 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Lab. Kesmavet 4,00 unit 54.000.000
1786.134 Surveilance Zoonosis Produk Hewan 200,00 Smpl 100.000.000
Kegiatan 1787 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan 8.041.868.000
Indikator Kinerja Kegiatan 001 Kegiatan Kesekretariatan Lainnya
002 Penerapan SAKIP
Keluaran (Output) 1787.020 Perumusan Kebijakan Perencanaan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan 2,00 Dok 74.300.000
1787.021 Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan 7,00 Dok 82.060.000
1787.022 Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara 2,00 Dok 80.000.000
1787.023 Ketatalaksanaan Organisasi Kepegawaian, Hukum serta Tata Usaha 2,00 Dok 99.788.000
1787.994 Layanan Perkantoran 12,00 Bulan Layanan 7.705.720.000

Jakarta, 07 Desember 2015
DIRJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

ttd.

DR. IR. MULADNO, MSA
NIP 196108241986031001



Kementerian Negara/Lembaga : (018)

Unit Organisasi : (06)
Provinsi 1 (22)
Kode/Nama Satker 1 (239022)

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016

KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

BALI
BALAI BESAR VETERINER DENPASAR

NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016

| B. SUMBER DANA

DS:0146-3320-3942-4021

Halaman: IB. 1

Pagu Ekuivalen Rupiah
1. Anggaran Tahun 2016 Rp. 19.204.336.000 Ket : a. Pinjaman Luar Negeri (1) Valuta Asing US$ 0 Rp. 0
1. Rupiah Murni Rp. 18.979.336.000 (2) RPLN Uss$ 0 Rp. 0
2. PNBP Rp. 225.000.000 b. Hibah Luar Negeri (1) Valuta Asing uUss 0 Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. 0 (2) RHLN Uss$ 0 Rp. 0
4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp. 0 c. Pinjaman Dalam Negeri IDR 0
5. Hibah Langsung Rp. 0 d. Hibah Dalam Negeri IDR 0
6. SBSN PBS Rp. 0 e. Hibah Luar Negeri Langsung IDR 0
2. Rincian Pinjaman / Hibah : f. Hibah Dalam Negeri Langsun IDR 0 . A
) : gen gsung (dalam ribuan rupiah)
No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING
No. NPP/H per Tahun CARA PENARIKAN
No. Register
1. Pinjaman Luar Negeri 1) Mata Uang NPP/H 1) PP
2. Hibah Luar Negeri 2) Ekuivalen USD 2) PL
3. Pinjaman Dalam Negeri 3) Ekuivalen Rupiah 3) RK
4. Hibah Dalam Negeri 4)LC
5) -
Kode Uraian Kode Dana Kode Dana Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.Cost
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016
NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:0146-3320-3942-4021

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi 1 (22) BALI
Kode/Nama Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR Halaman : II. 1
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
239022 BALAI BESAR VETERINER DENPASAR 5.433.544 13.477.004 293.788 - - 19.204.336
018.06.09|Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat 5.433.544 13.477.004 293.788 - - 19.204.336
1784|Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan - 9.662.141 224.000 - - 9.886.141
1784.116 [Penguatan Pengujian dan Penyidikan Veteriner - 686.150 - - - 686.150, 22.51
01(RM - 686.150 - - - 686.150, 037
1784.117 [Surveilans Investigasi Wabah Penyakit Hewan Menular - 197.148 - - - 197.148| 22.51
01(RM - 197.148 - - - 197.148 037
1784.118|Penyidikan dan Pengujian Penyakit Rabies - 359.478 - - - 359.478] 22.51
01(RM - 359.478 - - - 359.478| 037
1784.119|Penyidikan dan Pengujian Penyakit Avian Influenza - 258.178 - - - 258.178| 22.51
01(RM - 258.178 - - - 258.178| 037
1784.120|Penyidikan dan Pengujian Penyakit Brucellosis - 266.300 - - - 266.300] 22.51
01(RM - 266.300 - - - 266.300, 037
1784.121 |Penyidikan dan Pengujian Penyakit Anthrax - 152.610 - - - 152.610f 22.51




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016

NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016
II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:0146-3320-3942-4021

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

Unit Organisasi : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi 1 (22) BALI
Kode/Nama Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR Halaman : II. 2
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01(RM - 152.610 - - - 152.610 037
1784.122 |Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hog Cholera - 275.750 - - - 275.750, 22.51
01(RM - 275.750 - - - 275.750 037
1784.123|Penyidikan dan Pengujian Penyakit Viral - 3.927.024 - - - 3.927.024 22.51
01(RM - 3.927.024 - - - 3.927.024 037
1784.124|Penyidikan dan Pengujian Penyakit Bakterial - 585.543 - - - 585.543] 22.51
01(RM - 585.543 - - - 585.543 037
1784.125|Penyidikan dan Pengujian Penyakit Parasiter - 420.629 - - - 420.629| 22.51
01(RM - 420.629 - - - 420.629 037
1784.126 |Penyidikan dan Pengujian Gangguan Reproduksi - 797.080 - - - 797.080, 22.51
01(RM - 797.080 - - - 797.080 037
1784.127 |Penyidikan dan Pengujian Penyakit Eksotik Perbatasan Negara dan Antar Wilayah - 305.845 - - - 305.845| 22.51
01(RM - 305.845 - - - 305.845 037
1784.128|Surveilans Penyakit Hewan di UPT - 429.056 - - - 429.056| 22.51




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016
NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:0146-3320-3942-4021

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi 1 (22) BALI
Kode/Nama Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR Halaman : II. 3
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01|RM - 429.056 - - - 429.056 037
1784.133|Fasilitas PNBP Lab. Pengujian Veteriner - 40.000 185.000 - - 225.000 22.51
04|PNBP - 40.000 185.000 - - 225.000 037
1784.161|Pembinaan dan koordinasi Kesehatan Hewan - 514.350 - - - 514.350, 22.51
01|RM - 514.350 - - - 514.350 037
1784.996 | Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi - - 39.000 - - 39.000f 22.51
01|RM - - 39.000 - - 39.000 037
1784.997 | Peralatan dan Fasilitas Perkantoran - 447.000 - - - 447.000 22.51
01|RM - 447.000 - - - 447.000 037
1786 |Penjaminan Produk Hewan yang ASUH (Aman, Sehat, Utuh, dan Halal) - 1.276.327 - - - 1.276.327
1786.110|Pembinaan dan Koordinasi Kesmavet dan Pasca Panen - 200.000 - - - 200.000, 22.51
01|RM - 200.000 - - - 200.000 037
1786.118|Monitoring dan Surveilans Residu dan Cemaran Mikroba - 922.327 - - - 922.327| 22.51
01|RM - 922.327 - - - 922.327| 037




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016
NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:0146-3320-3942-4021

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi 1 (22) BALI
Kode/Nama Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR Halaman : II. 4
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1786.123|Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Lab. Kesmavet - 54.000 - - - 54.000, 22.51
01(RM - 54.000 - - - 54.000 037
1786.134 |Surveilance Zoonosis Produk Hewan - 100.000 - - - 100.000f 22.51
01(RM - 100.000 - - - 100.000 037
1787|Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan 5.433.544 2.538.536 69.788 - - 8.041.868
1787.020 |Perumusan Kebijakan Perencanaan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan - 74.300 - - - 74.300, 22.51
01(RM - 74.300 - - - 74.300 037
1787.021 |Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan - 82.060 - - - 82.060f 22.51
01(RM - 82.060 - - - 82.060 037
1787.022 |Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara - 80.000 - - - 80.000f 22.51
01(RM - 80.000 - - - 80.000 037
1787.023 |Ketatalaksanaan Organisasi Kepegawaian, Hukum serta Tata Usaha - 30.000 69.788 - - 99.788) 22.51
01(RM - 30.000 69.788 - - 99.788 037
1787.994 |Layanan Perkantoran 5.433.544 2.272.176 - - - 7.705.720 22.51




Kementerian Negara/Lembaga

Unit Organisasi

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016
NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016

II. RINCIAN PENGELUARAN

: (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
: (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

DS:0146-3320-3942-4021

Provinsi 1 (22) BALI

Kode/Nama Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR Halaman : 1. 5

Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)

BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] (58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01|RM 5.433.544 2.272.176 - 7.705.720| 037
JUMLAH 5.433.544 13.477.004 293.788 19.204.336

Jakarta, 07 Desember 2015

DIRJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

ttd.

DR. IR. MULADNO, MSA
NIP 196108241986031001



Kementerian Negara/Lembaga : (018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2016
NOMOR : DIPA-018.06.2.239022/2016
[Il. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

DS:0146-3320-3942-4021

Unit Organisasi : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi 1 (22) BALI
| Halaman : IIl. 1
Kode/Nama Satker : (239022) BALAI BESAR VETERINER DENPASAR (dalam ribuan rupiah)
RENCANA PENARIKAN
NO| KODE URAIAN SATKER JUMLAH
JANUARI FEBRUARI MARET APRIL MEI JUNI JuLl AGUSTUS | SEPTEMBER| OKTOBER | NOVEMBER | DESEMBER | SELURUH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1| 239022 |BALAIBESAR VETERINER
DENPASAR
RENCANA PENARIKAN DANA 442512 606.247| 845.442) 1.197.046) 1.217.350 1.537.408 2.036.060] 1.960.385) 2.253.377 1.953.011 2.318.301 2.837.197| 19.204.336
51 BELANJA PEGAWAI 317.319 322.209 351.007| 446.637| 428.707 659.632) 513.470 474.348 640.615) 314.602] 479.239 485.759 5.433.544
52 BELANJA BARANG 123.989] 274.931 482.478 738.540 776.275) 862.528 1.497.295 1.456.864 1.579.505) 1.611.850] 1.804.571 2.268.178| 13.477.004
53 BELANJA MODAL 1.204 9.107| 11.957| 11.869 12.368| 15.248 25.295 29.173 33.257 26.559 34.491 83.260 293.788|
018.06.09.1784 pengendaﬁan dan Penanggu|angan 89.810 204.052) 355.022) 538.535 565.969 630.003 1.092.750] 1.066.720 1.157.760 1.175.842) 1.320.059 1.689.619 9.886.141]
Penyakit Hewan
52 BELANJA BARANG 88.892 197.108| 345.905 529.485 556.539 618.377 1.073.464 1.044.477] 1.132.403] 1.155.592] 1.293.761 1.626.138] 9.662.141]
53 BELANJA MODAL 918 6.944 9.117| 9.050] 9.430 11.626 19.286 22.243 25.357 20.250] 26.298 63.481] 224.000
018.06.09.1786 | Penjaminan Produk Hewan yang ASUH 11.742) 26.037 45.693] 69.943 73.516 81.685| 141.800) 137.971 149.586 152.649) 170.900 214.805| 1.276.327
(Aman, Sehat, Utuh, dan Halal)
52 BELANJA BARANG 11.742) 26.037 45.693] 69.943 73.516 81.685 141.800 137.971] 149.586 152.649 170.900 214.805 1.276.327|
018.06.09.1787 Dukungan Manajemen dan Dukungan 340.960 376.158 444,727 588.568| 577.865) 825.720 801.510 755.694 946.031 624.520 827.342 932.773 8.041.868|
Teknis Lainnya Ditjen Peternakan
51 BELANJA PEGAWAI 317.319 322.209 351.007 446.637| 428.707| 659.632 513.470 474.348] 640.615| 314.602 479.239 485.759 5.433.544]
52 BELANJA BARANG 23.355 51.786 90.880 139.112] 146.220] 162.466| 282.031] 274.416 297.516 303.609 339.910 427.235) 2.538.536
53 BELANJA MODAL 286 2.163] 2.840 2.819 2.938] 3.622] 6.009 6.930] 7.900| 6.309 8.193 19.779 69.788]
PERKIRAAN PENERIMAAN 37.500 37.500] 37.500 37.500 37.500 37.500] 37.500 37.500 37.500] 37.500 37.500 37.500 450.000]
- PNBP (423141) 1.250) 1.250) 1.250) 1.250) 1.250) 1.250) 1.250) 1.250) 1.250) 1.250) 1.250 1.250) 15.000)
- PNBP (423216) 36.250] 36.250] 36.250] 36.250 36.250] 36.250] 36.250] 36.250] 36.250] 36.250] 36.250 36.250] 435.000
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